
km Kč Kč Kč Tarifní vzdálenost

0 - 2 12,00 6,00 3,00 km
3 - 4 12,00 6,00 3,00 0 - 25

5 - 7 16,00 8,00 4,00 26 - 50

8 - 10 20,00 10,00 5,00 51 a víc

11 - 13 24,00 12,00 6,00
14 - 17 28,00 14,00 7,00
18 - 20 32,00 16,00 8,00
21 - 25 36,00 18,00 9,00
26 - 30 40,00 20,00 10,00
31 - 35 48,00 24,00 12,00
36 - 40 52,00 26,00 13,00
41 - 45 56,00 28,00 14,00
46 - 50 68,00 34,00 17,00
51 - 55 72,00 36,00 18,00
56 - 60 76,00 38,00 19,00
61 - 70 84,00 42,00 21,00
71 - 80 92,00 46,00 23,00
81 - 90 96,00 48,00 24,00
91 - 100 104,00 52,00 26,00

101 - 110 112,00 56,00 28,00
111 - 120 120,00 60,00 30,00
121 - 130 136,00 68,00 34,00

Zlevn ěné jízdné 25%

děti 6-18 let, žáci a studenti 18-26 let, cestující staší 65 let, přeprava rodiče nebo 
poručníka k návštěvě dětí v ústavech, pes beze schrány 

Kč

10,00

Zlevn ěné jízdné 
25%

Bezplatná p řeprava

 děti do 6 let v doprovodu osoby starší 10ti 
let, dítě v kočárku a to včetně kočárku, 
průvodce držitele průkazu ZTP/P nebo 
vodící pes, držitelé průkazů PTP – ČR 

(vojenských táborů nucených prací), džitelé 
průkazů konfederace politických 

vězňů,zavazadla,nepřesahující povolené 
rozměry, tašky na kolečkách držitelů 

průkazů ZTP a ZTP/P 

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P a další dle CVMF

Zlevn ěné jízdné 50%

Spoluzavazadla

7,00

Základní jízdné plné jízdné

Zlevn ěné jízdné 
50%

Ceník jízdného ve řejné linkové dopravy  od 1. 4. 2022

Dovozné                                                                   

Tarifní vzdálenost Základní jízdné 

Ceník platí na linkách, které nejsou zapojeny do tarifu VDV.

Výše p řirážky k jízdnému bez platného jízdního dokladu   1 .500,-- Kč

5,00

Přeprava spoluzavazadel

zavazadla přesahující rozměry pro 
bezplatnou přepravu, která lze bez problémů 

naložit a uložit ve vozidle, do 50 kg, lyže, 
sáňky, kola se přijmou k přepravě, pokud to 
dovoluje technické provedení vozidla a jeho 

obsaditelnost


